平成30年3月1日
○○高専　○○先生
平素は、電気学会の諸事業に関しまして多大のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

平成29年度（第8回）高専研究講演会における学生の交通費補助の領収書につきましてご連絡させて頂きます。世話役の先生（会員に限る）への協賛とさせて頂きますので、ご担当の先生のお名前で領収証のご発行をお願い申し上げます。
下記に添付しております領収証を切り離してご利用下さいませ。
それではお取り計らいの程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。
　　一般社団法人　電気学会九州支部事務局

　　〒819-0395
福岡市西区元岡744番地　W2号館307
九州大学大学院システム情報科学研究院

　電気システム工学部門内
E-mail：kyushu-branch@ieej.org
Tel:080-1771-8301（白濱　浩子）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

領　収　証
一般社団法人　電気学会九州支部　様
　　　　　　　　　    ￥ ４０，０００－
但し 　平成29年度（第8回）高専研究講演会
参加支援協賛金（旅費一部）として
平成 30年 3月 10日　　上記領収いたしました

例：沖縄工業高等専門学校　情報通信システム工学科
山　田　　親　稔　　印